UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi: Công ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ.

Trụ sở chính: Tầng 2, Số 778 H16 ngõ 147 phố Tân Mai, quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 10/2024/MTĐ ghi ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Công

ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ đề nghị tổ chức biểu

diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty CP Đầu tư Thương

Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: “Yêu là như thế”.

2. Thời gian tổ chức: 20h ngày 10/11/2024.

3. Địa điểm tổ chức: khuôn viên sân vườn Bảo tàng Hà Nội, đường Phạm

Hùng, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 11h ngày

10/11/2024 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: bà Lưu Thùy Linh - Giám đốc

Công ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ.

Công ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Nam Từ Liêm, Công an quận

Nam Từ Liêm và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và

phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường,

y tế, phòng, chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo

quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn

nghệ thuật;

https://www.google.com/search?sca_esv=6649c81aa00f7f94&sca_upv=1&sxsrf=ADLYWIIUHyrL9RmN3Sf0Gm-J3i6fDCZCmg:1722574703686&q=%C4%90%C6%B0%E1%BB%9Dng+Ph%E1%BA%A1m+H%C3%B9ng&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLWT9c3LEnPq7JIt1zEKnZkwrEND3fPzUtXCMh4uGthroLH4Z156QAAnph1KAAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjutL_qwtWHAxVXsVYBHUgUDpkQmxMoAHoECDEQAg
https://www.google.com/search?sca_esv=6649c81aa00f7f94&sca_upv=1&sxsrf=ADLYWIIUHyrL9RmN3Sf0Gm-J3i6fDCZCmg:1722574703686&q=%C4%90%C6%B0%E1%BB%9Dng+Ph%E1%BA%A1m+H%C3%B9ng&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLWT9c3LEnPq7JIt1zEKnZkwrEND3fPzUtXCMh4uGthroLH4Z156QAAnph1KAAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjutL_qwtWHAxVXsVYBHUgUDpkQmxMoAHoECDEQAg
https://www.google.com/search?sca_esv=6649c81aa00f7f94&sca_upv=1&sxsrf=ADLYWIIUHyrL9RmN3Sf0Gm-J3i6fDCZCmg:1722574703686&q=qu%E1%BA%ADn+Nam+T%E1%BB%AB+Li%C3%AAm&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NEwySzItN84oWsQqWlj6cNfaPAW_xFyFkIe7Vyv4ZB5elQsANfQlCikAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjutL_qwtWHAxVXsVYBHUgUDpkQmxMoAnoECDEQBA
https://www.google.com/search?sca_esv=6649c81aa00f7f94&sca_upv=1&sxsrf=ADLYWIIUHyrL9RmN3Sf0Gm-J3i6fDCZCmg:1722574703686&q=th%C3%A0nh+ph%E1%BB%91+H%C3%A0+N%E1%BB%99i&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLWT9c3LEkuMTPNSFnEKlaScXhBXoZCQcbD3RMVPA4vUPB7uHtmJgAoIyj1KAAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjutL_qwtWHAxVXsVYBHUgUDpkQmxMoA3oECDEQBQ

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP Hà Nội;

- UBND quận Nam Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Phòng VHTT quận Nam Từ Liêm;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT ngày        tháng        năm 2024

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1  Ngại ngùng  Lưu Thiên Hương

2

Liên khúc

- Em gái mưa

- Chưa bao giờ

Vương Quốc Tuấn (Mr Siro)

Việt Anh

3  Duyên mình lỡ Nguyễn Anh Tú (Tú Dưa)

4  Anh, thế giới và em Phạm Mạnh Quỳnh

5  Ta còn thuộc về nhau Võ Hoài Phúc

6  Chỉ còn những mùa nhớ Đặng Trần Minh (Minh Min)

7  Ra là em đâu quá mong manh Nguyễn Duy Anh

8  Người từng yêu Anh rất sâu nặng Vương Quốc Tuân (Mr. Siro)

9  Với Em Là Mãi Mãi Hồ Hoài Anh

10  Sweet Home Hương Tràm

11  Yếu đuối vẫn chưa về Nguyễn Duy Anh

12  Yêu nhau còn biết sợ gì Hương Tràm

13  Gửi Anh và Cô Ấy Nguyễn Hồng Thuận

14

Liên khúc:

- Tóc gió thôi bay

- Hà Nội mùa này vắng những cơn mưa

Trần Tiến

Trương Quý Hải

15  Ngày cưới  Khắc Việt

16  Mùa thu cho em Ngô Thụy Miên

17  Chờ cơn mưa Vũ Minh Tâm

18  Nhớ Anh Kỳ Phương

		2024-11-04T17:48:08+0700

		2024-11-04T18:21:35+0700

		2024-11-04T18:21:35+0700

		2024-11-04T18:21:35+0700

		2024-11-04T18:37:36+0700

		2024-11-04T18:56:00+0700
	Đào Vương Long

		2024-11-04T20:41:53+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-11-05T09:45:12+0700

		2024-11-05T09:45:12+0700

		2024-11-05T09:45:12+0700

		2024-11-05T09:45:12+0700